
 با اهدای خون زندگی را هدیه کنیم 
 روابط عمومی انتقال خون استان تهران 

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

آگهی مناقصه عمومی
شماره 9/پ/94

شرح مناقصهمناقصه
     پتوی دورو آرمدار آبی و سرمه ای                                               32000 تخته1
     کفش مشکی زیر  pu مرغوب                                                    8000 جفت 2
     کیسه انفرادی زیتونی )ساک( دومنظوره                                       20000 تخته3
    جمپه شلوار سفید ناویان                                                         10000 دست4

    کلاه سفید خروجی                                                                11000 طاقه

فرماندهی آماد و پشتیبانی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران م الف 3833

نیروی دریایی

فرماندهی آماد و پشتیبانی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نیازمندی های مشروحه ذیل 
خود را از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید.

متقاضیان می توانند جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات با در دست داشتن معرفی نامه یا مهر شرکت و اصل فیش واریزی به مبلغ 
500/000 ریال برای هر مناقصه در وجه حساب شماره 5151579015005 بانک سپه به نام دارایی ف آماد و پش نداجا از تاریخ 
94/12/10 تا 94/12/12 از ساعت 8 الی 12 به ف خرید این فرماندهی واقع در تهران- میدان رسالت- انتهای خیابان نیروی دریایی 

پادگان کوهک مراجعه نمایند و در صورت لزوم تلفن های 77225974، 77226053 و 77226037 آماده پاسخگویی خواهند بود.

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1394/03/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

کلیه سهام شرکت متعلق به سازمان صنایع هوایی و غیرقابل 
انتقال است و ماده 9 اساسنامه اصلاح گردید.

امور و موضوعاتی که نسبت به آن ها در این اساسنامه مقررات 
صریحی پیش بینی نشده باشد تابع قوانین و مقررات ناظر بر 
امور مشابه بر ســازمان صنایع هوایی خواهد بود و ماده 51 

اساسنامه اصلاح گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح مواد اساســنامه در 
تصمیمات پیش بینی نشــده ســامانه انتخاب شــده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه  آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع هواپیمایی ایران سهامی خاص
 به شماره ثبت 11202 و شناسه ملی 10100444892

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0609441

م الف 179262

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/1/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه عملکرد سود و زیان سال  مالی 1393 مورد تصویب قرار گرفت.
موسســه حسابرســی آریان فراز به شناســه ملی 10100522636 به 
عنوان بازرس اصلی و خانم بهاره عامری به شماره ملی 0453493149 
به عنوان بازرس علی البدل شــرکت برای مدت یک ســال مالی انتخاب 

گردید.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مســتند تصمیمــات تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه ارتباطات تابا 
سهامی خاص به شماره ثبت 375621 

و شناسه ملی 10320245616

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0573765

م الف 179264

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1393/4/30 
و مجوز شماره 94/534165 مورخ 1394/7/18 بیمه ایران تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
صورت های مالی و ترازنامه ســود و زیان منتهی به سال مالی 92 مورد 

تصویب مجمع قرار گرفت.
آقای ســهراب تقی پور آهنگری به کد ملــی 2060701163 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای علی مرشدی زعیم به کد ملی 0491954018 به 
عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اســلامی جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب 
بــازرس، تصویــب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات بیمه ای سهند 
مشاور سهامی خاص به شماره ثبت 152680 

و شناسه ملی 10101954690

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0700522

م الف 179280

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1394/9/1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شــرکت به آدرس تهران، بزرگراه صدر، انتهای بلوار کاوه شمالی، 
خیابان قیطریه، پلاک 18، طبقه ســوم و کد پســتی 1674735911 

انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
شعبه شرکت به آدرس: ورامین، خیرآباد، خیابان بهرام مصیری، بعد از 
خط راه آهن، نرســیده به صنعت 6، سالن 500 متری، قطعه 418 و کد 

پستی 1868194885 تأسیس گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد 
ثبتی(، تأســیس شعبه داخلی انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات ساختمانی نابر صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 430923 

و شناسه ملی 10260080556

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0838980

م الف 179268

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/5/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

علیرضا سمیعی کدکنی به عنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
بــه کد ملی 0939447118 و جواد کاظمی اصل به عنوان نایب 
رئیس هیئت مدیره کد ملی 2970804514 و ســید حمیدرضا 
حاج میربابا به عنوان عضو هیئت مدیره کد ملی 0042788080 

برای مدت باقیمانده مدت تصدی انتخاب گردیدند.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیره انتخاب شــده توســط متقاضــی در ســوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کران دریا 
سهامی خاص به شماره ثبت 80405 

و شناسه ملی 10101250896

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0815544

م الف 179274

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/6/31 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای جعفر اسحقی به کد ملی 1376877600 به سمت رئیس 
هیئت مدیره، آقای حســن مؤمنی رودبارکی به کد ملی 2592383662 
نماینده ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( استان گیلان به شناسه ملی 
14003127610 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و آقای فریبرز قوانلو 
به کد ملــی 0050847521 به عنوان عضو هیئــت مدیره و مدیرعامل 
شرکت انتخاب گردیدند. کلیه قراردادها، چک ها و اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت با امضا متفق مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت معتبر است و کلیه مکاتبات اداری و داخلی شرکت 
با امضای مدیرعامل، با مهر شــرکت معتبر اســت. با ثبت این مســتند 
تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده 
توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت دهکده توریستی ویلا 
سهامی خاص به شماره ثبت 24251

 و شناسه ملی 10720017810

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0196249

م الف 179273

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1393/12/02 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به 93/9/30 مورد 
تصویب قرار گرفت.

- موسســه حسابرســی و خدمات مالــی ارقام نگر آریا شناســه ملی 
10100617632 به سمت بازرس اصلی و فاطمه کرمی به شماره ملی 

0080178537 به سمت بازرس علی البدل انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخــاب بازرس، تصویــب ترازنامه و 
صورت های مالی، انتخاب روزنامه  کثیرالانتشــار انتخاب شــده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری گنجینه 
شایستگان سهامی عام به شماره ثبت 227040

 و شناسه ملی 10102681999

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0574246

م الف 179265

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1393/12/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
مؤسســه حسابرســی و خدمات مالی ارقــام نگر آریا به شناســه ملی 
10100617632 به عنوان بازرس اصلی و فاطمه کرمی به شماره ملی 
0080178537 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردیدند.
ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1393/9/30 مورد 

تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب 
بــازرس، تصویــب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بنیان گستر کاوا
 سهامی خاص به شماره ثبت 423479 

و شناسه ملی 10320760023

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0574037

م الف 179266

سال هفتادو چهارم   شماره ۲۱۲9۲   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه۱۶ صفحه ویژه نامه صنعت خانه و  ساختمان در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران( یک شنبه 9 اسفند ۱394   ۱9 جمادی الاول ۱43۷   ۲۸ فوریه ۲0۱۶

صفحه2

يادداشت روز

خبر ويژه

حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای در پیامی 
درگذشت فیلمســاز برجسته و هنرمند متعهد 

مرحوم فرج الله سلحشور را تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح 

است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

درگذشت هنرمند برجسته و متعهد مرحوم آقای 
فرج الله سلحشور را به خاندان گرامی و همه بازماندگان 
ایشان تسلیت عرض می کنم. آثار پرآوازه و ماندگار این 

هنرمند باایمان که مرزهای کشور را درنوردیده و مایه  
آبرو و اعتبار هنر ســینمای ایران در چشــم ملت های 
دیگر گشت، بی گمان در شمار حسنات بازمانده از وی 
و موجــب اجر الهی و نام نیک مردمی ایشــان خواهد 

بود ان شاءالله.
از خداوند متعال رحمت و مغفرت و علو درجه برای 
آن فقید ســعید و صبر و اجر برای بازماندگان مسألت 
می کنم.                                سیدعلی خامنه ای
8 بهمن 1394

کارشناس آمریکایی
 در گفت وگو با کیهان:

حاکمیت قانون
 و دموکراسی

با اهداف آمریکا 
در تضاد است

بلومبرگ:

سوئیفت باز نشد
ایران نفت می دهد، کالا می گیرد!

درپیامی به مناسبت درگذشت فرج الله سلحشور

 رهبر انقلاب: آثار این هنرمند، مایه اعتبار
 و آبروی سینمای ایران در جهان شد

* ژنرال های آمریکایی بودجه بازسازی افغانستان 
را بلعیدند.

* برپایی بزرگترین نمــاز جماعت بحرین به رغم 
تهدیدات گسترده آل خلیفه.

* بازگشت آرامش نسبی به سوریه پس از 5سال.
* صهیونیســت ها با ورود به سفارت فلسطین در 

بلغارستان، مبارز فلسطینی را کشتند!
صفحه آخر

وزارت خارجه کوبا:

سیاست آمریکا علیه کوبا بعد از توافق هم
تغییر نکرده است

* اکثر این آدامس ها از کف بازارهای دوبی و ترکیه 
وارد شده و تاریخ مصرفشان نیز گذشته است.

* عضو اتــاق بازرگانی تهران: ادعای بانک مرکزی 
درباره رفع مشکل سوئیفت انتخاباتی بود.

* قائم مقام وزیر بهداشــت خبــر داد: خرید 180 
دستگاه آمبولانس برای اورژانس جاده ای کشور.

* بهره برداری از 57 دســتگاه واگــن مترو تهران
و حومه.                                         صفحات9،4و11

دبیر انجمن صنفی صنایع شیرینی و شکلات خبر داد:

قاچاق یک میلیارد دلاری آدامس 
به کشور

آخرین نتایج شمارش آرا نشان می دهد

اصولگرایان حائز اکثریت
در سراسر کشور

صفحه2 صفحه آخر

* بلومبرگ: کانال های بانکی اروپا به روی ایران گشــوده نشده و این کشور 
پیشــنهاد کرده است در قبال صادرات نفت، فرآورده های نفتی از مشتریان 

اروپایی خود وارد کند.
* با وجود گذشت بیش از یک ماه از اجرایی شدن توافق هسته ای بانک های 
اروپایی همچنان از برقراری ارتباط با سیستم بانکی ایران خودداری می کنند.

* 3 مقام آگاه گفتند شرکت ملی نفت 
ایران به دلیل محدودیت های مالی به 

عملیات تهاتر روی آورده است.
* رئیــس کل بانک مرکزی پیش 
از ایــن  چند بار گفتــه بود هم 
سوئیفت متصل است و هم ال سی 
گشایش می شود.           صفحه4

* با پایان رای گیری دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و پنجمین دوره انتخابات خبرگان رهبری شمارش آرا که به تدریج 
در شهرها و استان های کشور اعلام می شود نشان دهنده پیروزی 

قاطع اصولگرایان در سراسر کشور است. 
* براســاس آخرین اخبار رســیده تا لحظه تنظیم این گزارش  
ترکیب گرایش های مجلس دهم تــا این لحظه با اکثریت 62/5 

درصدی اصولگرایان در حال تکمیل است.
* اصلاح طلبان 23/5 درصد و اعتدالگرایان و مستقلین 14 درصد 

مجلس دهم را تاکنون از آن خود کرده اند.
* در انتخابات مجلس خبرگان رهبری نیز براساس آخرین نتایج 
اعلام شــده پیروزی نامزدهای مورد حمایت جامعه مدرسین در 

استان های مختلف قطعی است. 
اقتصادی  *کارشناسان و فعالان سیاسی شکست سیاست های 
دولت و عدم توجه قوه مجریه به معیشــت مردم را دلیل اصلی 

شکست آنان در انتخابات خواندند. 
* عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور: بیش از 60 درصد واجدین 
شرایط در انتخابات شرکت کرده اند که این میزان بیشتر خواهد شد.
* محمدحســین مقیمی رئیس ستاد انتخابات کشور: دوره دوم 
انتخابات احتمالاً اوایل اردیبهشــت ماه برگزار می شود که البته 
حتماً این زمان باید به تأیید شورای نگهبان برسد.             صفحه2

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور سوئیس:

تجار سوئیسی می توانند با سرمایه گذاری در ایران مبادلات کم و نامتوازن 2 کشور را بهبود بخشند
صفحه3

پنج نکته
 درباره انتخابات
و پسا انتخابات

روایت شرق از 3 دستگی 
در میان اصلاح طلبان

آمار اولیه تهران از پیشی گرفتن اصلاح طلبان حکایت دارد


